大県人教第７８号
２０２５年５月２８日

各市町村教育委員会
教育長　様
（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

[bookmark: _Hlk160185441][bookmark: _Hlk199321737]第５６回高野山夏期講座２０２５の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素から大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の会が下記のとおり開催されます。つきましてはご多用中と存じますが、人権教育推進のため、貴所属職員および貴管内学校所属職員の出席にご配意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

[bookmark: _Hlk195543027][bookmark: _Hlk142557935]１．日時　　２０２５年　８月　２１日（木）１３：００～１７：１５
２２日（金）　８：４５～１２：４５

２．会　場　　高野山大学　松下講堂黎明館
　　　　　　　高野山大師教会　中講堂

３．主催　　部落解放・人権夏期講座実行委員会

４．参加費　　８，０００円（参加・資料代、税込）

[bookmark: _Hlk161219573]５．申込方法　別添「開催要項」を参照して直接お申し込みください。

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人
大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
電話	097-556-1012
FAX 	097-556-0864
E-mail	hello@kjkoita.jp

大県人教第７８号
２０２５年５月２８日

所属長　様
（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

第５６回高野山夏期講座２０２５の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素から大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の会が下記のとおり開催されます。つきましてはご多用中と存じますが、人権教育推進のため、貴所属職員および貴管内学校所属職員の出席にご配意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時　　２０２５年　８月　２１日（木）１３：００～１７：１５
２２日（金）　８：４５～１２：４５

２．会　場　　高野山大学　松下講堂黎明館
　　　　　　　高野山大師教会　中講堂

３．主催　　部落解放・人権夏期講座実行委員会

４．参加費　　８，０００円（参加・資料代、税込）

５．申込方法　別添「開催要項」を参照して直接お申し込みください。

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人
大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
電話	097-556-1012
FAX 	097-556-0864
E-mail	hello@kjkoita.jp

大県人教第７９号
２０２５年５月２８日

　　　　　　様
（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
会　長　　桜木　雅章
（公印省略）

第５６回高野山夏期講座２０２５の開催について（依頼）

皆様におかれましては、平素から大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力くださり、心から感謝申し上げます。
さて、標記の会が下記のとおり開催されます。つきましてはご多用中と存じますが、人権教育推進のため、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日時　　２０２５年　８月　２１日（木）１３：００～１７：１５
２２日（金）　８：４５～１２：４５

２．会　場　　高野山大学　松下講堂黎明館
　　　　　　　高野山大師教会　中講堂

３．主催　　部落解放・人権夏期講座実行委員会

４．参加費　　８，０００円（参加・資料代、税込）

５．申込方法　別添「開催要項」を参照して直接お申し込みください。

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人
大分県人権・部落差別解消教育研究協議会
電話	097-556-1012
FAX 	097-556-0864
E-mail	hello@kjkoita.jp